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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. VENDIMI

VENDIM
PER REGISTRIMIN PERSON JURIDIK

Sot me dt/@ .06 2005 une /‘: WM . givqtare e Gjvkates se Shkalles se Pare
Tuane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen ¢ z Mihallaq Spirollari | 1 cili kerkon regjistrimin
person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "BalkanEngmeering" Shpk,

KONSTATOVA

Kerkuest Mihallag Sprollari eshte admmistrator i shogerise me pergiegjesi te  kufizuar
"BalkanEngmneering " Shpk ; me seli ne adresen Rruga ~Gjin Ndue Shpata™ P.Aviaciontt,
shk. 8, ap.43 Tirane ;. me kohezgjatje te pakufizuar ; me kapital themeltar 100.000 leke ;
me ortake zMhallag Sprollar me 33.34% te kuotave . z Kastriot Hamiti me 33.33% te
kuotave dhe z Hazbi Azzaj me 33.33% te kuotave te Kapitalit themelar, me objekt
veprmtarie : 1-Supervizim, kolaudim dhe projektim ne fushen e ndertimit, mekanike,
elekirike dhe topogjeodezike ne zerat ge vijojne : punime dheu, sistemime, tarracime
terrenesh; ndertime civile, industriale, turistke, bujgesore, ej. deri dy kate dhe
kompletimt me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore, etj mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim
rruge kat -V ; veshje me asfaltobeton te rrugeve(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e
asfalim sheshe; punime te mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge; ndertim
vepra artl te vogla deri 6 m; ndertim vepra arti te mesme, te medha, tunele, ndertim
uisielisa e kanalizime; ndertim vepra kullimi ujije toke ¢ impiante vaditese: punime
mbrojye dhe sistemi hidraulik; rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje
fasadash, etj. Projektime konstruksione ndertimi ; Ne fushen e ndertimit, mbikqvrjes dhe
kolaudmit te punimeve ne vajsjelles-gazsjelles-naftesielles; sillosa, kulla, kulla ujief].
barme dhe metalike; punime restaurimi ne veprat arkeologjike: instalimi i impianteve
ngriiese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi dhe
mirembajtia e tyre; msialm 1 impianteve termike-ventilim-kondisionim te ajrit dhe
mirembajtja ¢ tyre: instalim i impianteve higjentke, kuzhina, lavanteri hidrosanitare dhe
mrrembajtja ¢ tyre; instalim 1 impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit —
mrembajtja e tyre; instalim 1 materialeve prej druri, metalike, plastke, xhami; punime
bojatisje, hidroizolim, akustike, kundra zarrit; mstalime te impianteve nen presion-
mirembajtja e tyre: pastrim i siperfageve urbane; krverja e punimeve ne sherbesat
funerale: Ne fushen e zbatimit te impianteve elektrike per n/stacionet dhe kabinat e
transformatoreve; impiante dhe linja elekirike, telefoni, radiotelefoni, televiziv, citofoni
dhe nirembajtia e tyre; linja te TU dhe te te mesem,; aparatura elektrike dhe mirembajtjz e
tvre; punime kolaudimi per pajisjet primare ¢ sekondare elektrike dhe per kolaudime
mekanike per n/stacione che centrale elekirike; ne fushen e projektimit te impianteve per
prochim energjie alternative; projektim i nenstacioneve elektrike primar-sekondar,
projektim 1 kabinave elektrike te rrjetit shpemndares; projektim 1 linjave te TU e te mesem;
projektim 1 aparaturave elektrike si transformatore, panele , kuadro, etj. remont kapital te
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pajisieve elektrike;. studime fizibiliteti ; projektime clektrike. Ne fushen e punimeve
topogjeodezike ne objekte inxhinerike, rilevime topografike; punime speciale gieodezke,
mrieta mbeshtetese gjeodezike ne kadastrim, gendrueshmeri objekiesh, etj. punime
fotogrametike dhe hartografike.
2. Viersime, studime , hartm termash reference per punimet e ndertimit , mekanike ,
elektrike dhe topogjeodezike si ne piken 1 si dhe traime e konsulenca ne fushat
perkatese .
3- Import eksport dhe regti me shumice e pakice te  artikujve te ndryshem industrial,
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, kozmetike, farmaceutike,
hapje depo farmacie, import - eksport ilacesh . prodhim medikamentesh , bime mjeksore,
pesticide, materiale ndertimi, bojra, pajisie hidrosanitare, duralummi plastike, drun,
kanceleri, artikuj shkollore, ushgmor, goma makmash, makineri ¢ pajisje. automjete,
plese kembimi, filtra , graso, antifrize. alkol frenash. ambalazhe te cdo lloji; Transport
dhe tregti me pakice te vajrave lubrifikante, Perpunimi dhe tregtimi me shumice ¢ pakice
i produkteve bujqesore dhe blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, wjit s1 che
cksporti 1 tyre, Laborator analizash, Veprimtari ne fushen e boumeve, reklames,
publiciietit, organizim seminaresh, trajnimesh, panawesh, spektaklesh, perkthime ne‘nga
giuhe te ndryshme. agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e tragets; Agjensi per
shitblerie & gira te pasurive te lujishme e te palujtshme; agjensi komisionere; agiensi
ndermjetesimi, agjensi private punesimi brenda dhe jashte vendit, perfagesm edhe 1
kompanive te huaja; shkolle formimi profesional te te gjitha fushave , shkolle per
mesimin e gijuheve te huaia ; transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendt,
bar-restorant, etj.

Kerkesa per regjistrimin e shogerise eshte e drejte dhe duhet te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligiit nr.7638 dt.19.11.1992 "Per shogerite tregtare” dhe liggt nr. 7667
dt.23.01.1993 "Per rregjistrin tregtar”

VENDOSA

Prammin e kerkeses.
Rregjistrimin person juridik t¢ shogerise me pergjegjesi ¢ kufizuar " BalkanEngmeering "
Shpk; me seli ne Rruga “Gjin Ndue Shpata”, P.Awiacionit , Shk.8, Ap.43 Twane ; me
kohezgjatie te pakufizuar, me kapitzl themeltar 100.000 leke; me ortake z Mihallag
Spirollari me 33.34% te kuotave, z.Kastriot Hamiti me 33.33% te kuotave dhe zHazhi
Aziza] me 33.33% te kuotave te kapitalit themeltar; me administrator zMihallag
Spirollari ; me objekt ne fushen e : 1-Supervizim, kolaudim dhe projektim ne fushen e
ndertimit, mekanike, elekirike dhe topogjecdezike ne zerat qe vyojne : punime dhey,
sistemime, tarracime terrenesh; ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, et). der
dv kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to; ndertme civile, mdustriale,
turistike, bujgesore, etj mbi dy kate dhe kompletimi me mstalimet e nevoishme per to;
ndertim rruge kat.I-V ; veshje me asfaltobeton te rrugeve(ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe; punime te mirembajtjes, sinjahizimit dhe vyezimit ne rruge;
ndertim vepra arti te vogla deri 6 m; ndertim vepra arti te mesme, te medha, tunele;
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ndertim ujsjelisa e kanalizime; ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vadtese;
punime mbrojye dhe sisterni hidraulik; rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje
fasadash, etj. Projektime Jonstruksione ndertimi ; Ne fushen e ndertimit, mbikgyries dhe
Lolaudimit te punimeve ne \'ajsjelles-gazsjelles-naftesjelles; sillosa, kulla, kulla up,etj.
barme dhe metalike; punime restaurimi ne veprat arkeologjike; nstalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese ‘ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergiithesi dhe
mirembajtia ¢ tyre; instalm i impianteve termike-ventilim-kondisionim te ajrit dhe
mirembajtja e nire; instalim 1 impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe
mirembajtia ¢ Wre, imstalim i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollt -
mirembajtia e tyre; instalim 1 materialeve pre] druri, metalike, plastike, xhamt, punime
bojatisje. hidreizolmn, alustike, kundra zarrit; instalime te impianteve nen presion-
mirembajtja e re, pastrim 1 siperfageve urbane; krverja e punimeve ne sherbesat
funerale; Ne fushen e Zbatimit te impianteve elekirike per n/stacionet dhe kabnat e
ransformatoreve;, impiante dhe linja elekurike, telefoni, radiotelefont televiziv, citofoni
dhe nirembajtia ¢ tyre, linja 1 TU dhe te te mesem; aparatura elekwike dhe mirembajtja ¢
nTe, punime kolaudimi per pajisjet primare € sekondare elektrike dhe per kolaudime
mekanike per n stacione dhe centrale clektrike: ne fushen e projekumi te impianteve per
prodhim  energjie alternative; projektim 1 nepstacioneve elektrike primar-sekondar;
projektim 1 kabmave elektrike te rrietit shpemdares; projektim 1 linjave te TU e te mesem,
rrojekiim 1 aparaturave elektrike si transformatore, panele . kuadro, etj. remont kapiial te
pajisjeve elekirike; studime fizbiliteti ; projektime elektrike. Ne fushen e punimeve
topogjeodezike ne objekte inxhinerike, rilevime topografike; punime speciale gjeodezike,
rrjeta mbeshietese gieodezike ne kadastrim., gendrueshmeri objektesh, etj. punime
fotogrametike dhe hartografike.
2. Viersime, studime , hartim termash reference per punimet € ndertimit . mekanike ,
cleltrike dhe topogjeodezike si ne piken 1 si dhe trajnime e konsulenca ne fushat
perkatese .
3. Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve ie ndryshem industrial,
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, kozmetike, farmaceutike,
hapje depo farmacie, Import — eksport ilacesh , prodhim medikamentesh , bime mjeksore,
pesticide, materiale ndertimi, bojra, paiisie hidrosanitare, duralumini, plastike, drurt,
kanceleri, artiuj shkollore, ushgimor, goma makinash, makineri ¢ pajisje, automjete,
piese Lembimi, filtra , graso, antifrize, alkol frenash, ambalazhe te cdo loji, Transport
dhe tregti me pekice te vajrave tubrifikante, Perpunimi dhe tregtimi me shumice e pakice
i produkteve bujgesore dhe blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, wit si dhe
eksportl 1 tyre: Laborator analizash; Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames,
publicitetit, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne/nga
gjuhe te ndryshme, agjensi udhetimesh, shitie bileta avioni ¢ tragetl, Agjensi per
shitblerje e gira te pasurive fte lujtshme e te palujtshme; agjensi komisionere;, agjensi
ndermjetesimi agjensi private punesimi brenda dhe jashte vendit, perfagesmm edhe 1
kompanive te huaja; shkolle formimi profesional te te gjitha fushave ; shkolle per
mesimin e gjuheve te huaja . transport malirash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendtt,
bar-restorant, etj.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIYQTARE
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I Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar W TER
" BalkanEngineering " Shpk TTANE
NENI 1

Ne baze te ligt Nr.7638 dt.19.11.1992 krijohet shogeria me pergjegjesi e kufizuar "
BalkanEngineering " Shpk.

Shogeria eshte subjekt wridik shgiptar dhe behet e tille me miratimin e ketij akti dhe
dokumentacionit te plote nga Gjykata e Shkalles se Pare Tirane. Ajo ¢ zhvilion
aktivitetin ¢ saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, me kete akt themelimi dhe
Statutin bashkengyitur.

NENI 2 ( Selia )

Shogenia e ka seline e s ne adresen : Rruga “Gjin Ndue Shpata”, P.Aviacionit , Shkalla

8, Apartamenti 43 | Tirane .

Themeluesit e shoqerise kane te drejten e krijimit dhe anullimit te selive sekondare, te
filialeve, te agjensive dhe te perfagesive pa asnje lloj kufizimi ne territorin e Republikes
se Shqiperise, s1 dhe jashte saj.

NENI 3 ( Afati )

Afati dhe kohezgjatja e shogerise do te jete e pakufizuar.
Shogeria mund te shperbehet dhe mbylle aktivitetin e saj ne cdo kohe, me vendim te
ortakut te vetem dhe/ose me vendim te Giykates se Shkalles se Pare Tirane.

NENI 4 ( Ortaket )

Themelues dhe ortake te shogerise " BalkanFEngineering " shpk jane -
1. MIHALLAQ SPIROLLARI | lindur me 21.03.1954 ne Pogradec dhe banues ne Tirane, i
cilt zoteron 33.34 % te kuotave te kapitalit themeltar.
2- KASTRIOT HAMITI , lindur me 17.07.1954 ne Kucove dhe banues ne Tirane | i cili
zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit themeltar .
3- HAZBI AZIZAJ, lindur me 17.10.1948 ne Vlore dhe banues ne Tirane , i cili zoteron
33.33 % te kuotave te kapitalit themeltar .

NENI § ( Administrimi)

Administrator 1 shogerise “BalkanEngineering” Shpk do te jete ortaku Mihailag Spirollan
dhe drejtues teknik 1 shogerise do te jete ortaku Kastriot Hamiti .
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NENI 6 ( Objekti )

N Shogerta " BalkanEngineering " Shpk ka si objekt te veprimtarise s saj

-Supervizim, kolaudim dhe projektim ne tushen e ndertimit, mekanike, elektrike dhe
fopogieodezike ne zerat qe vijojne : punime dheu, sisternime, tarracime terrenecsh,

_ /ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, et). deri dy kate dhe kompletimi me

instalimet e nevojshme per to; ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, etj mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet € nevojshme per to, ndertim rruge katI-V ; veshje me
asfaltobeton te rrugeve(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim ¢ asfaltim sheshe; punime te
mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge; ndertim vepra ati te vogla den 6 m;
ndertim vepra arti te mesme, te medha, tunele; ndertim ysjellsa € kanalizime;, ndertim
vepra kullimi, ujije toke e impiante vaditese; punme mbrojtje dhe sistemi hidraulik,
rikonstruksione godina civile, ekonomike, veshje fasadash, etj. Projektime konstruksione
ndertimi ; Ne fushen e ndertimit, mbikgyrjes dhe kolaudimit te punimeve ne vajsjelles-
pazsjelles-naftesjelles; sillosa, kulla, kulla ujietj blarme dhe metalike, punime restaurimi
ne veprat arkeologjike instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore,
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi dhe mirembajtja ¢ tyre; instalim 1 Implanteve
termike-ventilim-kondisionim te aint dhe mirembajtja e tyre; instalim i 1mpianteve
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajtja ¢ tyre instalim i implanteve
pneumatike, te sigurimit te kontrollit — mirembajtja e tyre, instalim i materialeve pre)
drari, metalike, plastike, xhami; punime bojatisje, hidroizolim, akustike, kundra zjarrit;
instalime te impianteve nen presion- mirembajtja e tyre, pastrim I siperfageve urbane,
kryerja e punimeve ne sherbesat funerale; Ne fushen e zbatimit te impianteve elekirike
per n/stacionet dhe kabinat e transformatoreve; implante ghe linja elektrike, telefoni,
radiotelefoni, televiziv, citofoni dhe nirembajtja e tyre; linja te TU dhe te te mesem;
aparatura elekirike dhe mirembajtia e tyre; punime kolaudimi per pajisjet primare €
sekondare elektrike dhe per kolaudime mekanike per n/stacione dhe centrale elekinke; ne
fushen e projektimit te impianteve per prodhim energjie alternative; projektim 1
nenstacioneve  elektrike  primar-sekondar; projektim 1 kabinave clektrike te rrett
shpemdares, projektim 1 linjave te TU e te mesem; projektim 1 aparaturave elektrike si
transformatore, panele , kuadro, ety semont kapital te pajisjeve elektrike, studime
fizibiliteti ; projektime elekirike. Ne fushen e punimeve topogjeodezike ne objekte
inxhinerike. Ttilevime topografike, punime speciale  gjeodezike, rrjeta  mbeshtetese
gieodezike ne kadastrim, gendrueshmeri objektesh, efj. pumme fotogrametike dhe
hartografike..

7. Vlersime, studime , hartim termash reference per punimet ndertimit , mekamke
elektrike dhe topogjeodezike si ne piken 1 si dhe trajnime e konsulenca ne fushat
perkatese .

3. fmport eksport che tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial,
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, kozmetike, farmaceutike,
hapje depo farmacie, import — eksport ilacesh , prodmm medikamentesh , bime mjeksore,
pesticide, materiale ndertimi, bojra, pajisje hidrosamitare, duralumini, plastike, drur,
kanceleri, artiku) shkollore, ushgimor, goma makinash, makineri e pajisje. automiete,
pjese kembimi, filira , graso, antinize, alkol frenash, ambalazhe te cdo Hoji; Transport



dhe tregti me pakice te vajrave lubrifikante; Perpunimi dhe tregtimi me shumice ¢ pakice
i produkteve bujgesore dhe blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, wit s1 dhe
e eksporti 1 tyre; Laborator analizash, Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames,

i*"?i_‘::uipublicitctit, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne/nga

- ,% c'gluhe te ndryshme, agjensi udhetimesh, shitje bileta aviomi e trageti, Agjenst per
e shitblerje e qgira te pasurive te lujtshme e te palujtshme; agjensi komistonere; agjensi
; o dermjetesimi, agjensi private punesimi brenda dhe jashte vendit, perfagesim edhe 1
2ot 2 Aompanive te huaja; shkolle formimi profesional te te gjitha fushave . shkolle per
DA mesimin e gjuheve te huaja ; transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,
bar-restorant, et].

NENI 7 ( Kapitali )

Shogeria ka derdhur per ushtrimin e aktivitetit te saj vleren e kapitalit themeltar ge eshte
100.000 leke .

NENI 8
Veprimet ¢ shogerise mbyllen me 31 Dhjetor te ¢do viti dhe bilanci duhet te jete mbyllur
brenda tremujorit te pare te vitit ne vazhdim.
NENI 9
Ky akt themelimi eshte perpiluar ne kater kopje origjinale.
THEMELUES TE SHOQERISE
" BALKANENGINEERING " SHPK

HAZBI AZIZAT KASTRIOT HAMI MIHALLAQ SPIROLLARI
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NENI I ( Formimi)

Ne baze te Ligit Nr.7638 dt.19.11.1992 "Per shogerite tregtare”, krijohet shogeria me
pergjegjesi te kufizuar e quajtur " BalkanEngineering " Shpk.
Shogeria eshte person juridik shqiptar nga dita ge organi kompetent miraton krijimin e
saj.

NENI 2

Shogeria e zhvillon aktivitetin e sa) ne perputhje me legjislacionin shaiptar dhe dispozitat
e parashikuara nga dokumentacioni bashkelidhur me krijimin ¢ saj (akti i themelimit dhe
statuti).

NENI 3 (Objekti)

Shogeria ka si objekt te aktivitetit te saj ne fushen e -
1-Supervizim, kolaudim dhe projektim ne fushen e ndertimit, mekanike, elekirike dhe
topogieodezike ne zerat qe vijojne - punime dhew, sistemime, tarracime terrenesh;
ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore, et]. deri dy kate dhe kompletimi me
instalimet e nevojshme per to; ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj mbi dy
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge kat I-V - veshje me
asfaltobeton te rmugeve(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe; punime te
mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge; ndertim vepra art: te vogla der 6 m;
ndertim vepra arti te mesme, te medha, tunele; ndertim wsjellsa e kanalizime, ndertim
vepra kullimi, ujitie toke e impiante vaditese, punime mbrojtie dhe sisterni hidrauiik;
nkonstruksione godina civile, ckonomike, veshje fasadash, eyj. Projektime konstruksione
ndertim: ; Ne fushen e ndertimit, mbikgyrjes dhe kolaudimit te punimeve ne vajsjelles-
gazsjelles-naftesjelles; siliosa, kulla, kulla ujietj. b/arme dhe metalike; punime restaunimi
ne veprat arkeologike, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore.
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi dhe mirembajtja ¢ tyre; instalim i implanteve
termike-~ventilim-kondisionim te ant dhe mirembajtja ¢ tyre, wstabm i impianteve
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre; instalim i mpianteve
pneumatike, te sigurimit te kontrollit — mirembajtia e tyre; instalim i materialeve prej
druri, metalike, plastike, xhami; punime bojatisje, hidroizolim, akustike, kundra zjarrit;
instalime te impianteve nen presion- mirembajtja e tyre; pastrim i siperfageve urbane;
kryerja e punimeve ne sherbesat funerale; Ne fushen e zbatimit te impianteve elektrike
per nistacionet dhe kabinat e transtormatoreve; impiante dhe linja elektrike, telefoni,
radiotelefoni, televiziv, citofoni dhe nirembajtja ¢ tyre; linja te TU dhe te te meserr,
aparatura clekirike dhe mirembajtja e tyre, punime kolaudimi per pajisjet primare e
sekondare elektrike dhe per kolaudime mekanike per n/stacione dhe centrale elektrike; ne
fushen e projektimit te impianteve per prodhim energjie altemative, projektim i
nenstacioneve elektrike primar-sekondar; projektim 1 kabinave elekirike te rmjetit
shpemdares; projektim i linjave te TU ¢ te mesem; projektim i aparaturave elektrike si
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transformatore, panele , kuadro, et remont kapital te pajisjeve elektnke; studme
fizibiliteti ; projektime elektrike. Ne fushen e punimeve topogjeodezike ne objekte

I;'_"ﬂj‘gmmmerike, rilevime topografike; pumime speciale gjeodezke, rrjeta mbeshtetese
% “gjeodezike ne kadastrim, gendrueshmeri objektesh, efj. punime fotogrametike dhe
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hartogratike..

L Vlersime, studime , hartim termash reference per punimet e ndertimit , mekanike ,
lektrike dhe topogieodezike si ne piken 1 si dhe trajnime e konsulenca ne fushat
perkatese .

3-  Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industnal,
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, kozmetike, fammaceutike,
hapje depo farmacie, import — eksport ilacesh , prodhim medikamentesh , bime myeksore,
pesticide, materiale ndertimi, bojra, pajisie hidrosanitare, duralumini, plastike, drum,
kanceleri, artikuj shkollore, ushgimor, goma makinash, makineri e pajisie, autorgjete,
pjese kembimi, filtra , graso, antifrize, alkol frenash, ambalazhe te cdo iloyr; Transport
dhe tregti me pakice te vajrave lubrifikante, Perpunimi dhe tregtimi me shumice e pakice
i produkteve bujgesore dhe blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, ujit si dhe
eksporti i tyre; Laborator analizash, Veprimiari ne fushen e botimeve, reklames,
publicitetit, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne/nga
gjuhe te ndryshme, agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti; Agjensi per
shitblerje e gira te pasurive te lujtshme e te palujtshme; agjensi komisionere, agjensi
ndermjetestmi, agjensi private punesimi brenda dhe jashte vendit, perfagesim edhe i
kompanive te huaja, shkolle formimi profesional te te gntha fushave . shkolle per
mesimin ¢ giuheve te huaja ; transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit,
bar-restorant, et;.

NENI 4 (Selia)

Shogeria e ka seline ne adresen Rruga “Gjin Ndue Shpata” P.Aviacionit, Shkalla 8,
apartamenti 43, Tirane. Asamblea ¢ Ortakeve te shoqgerise ka te drejten e knjmit ose
ndryshimit te selive sekondare, te filialeve, te agjensive dhe te perfagesive pa asnje
kufizim ne teritorin e Republikes se Shqiperise si dhe jashte saj.

NENI 5 (Ortaket)

Ortaket e shogerise jang

1- MIHALLAQ SPIROLLARI | lindur me 21.03.1954 ne Pogradec dhe banues ne Tirane , 1
cili zoteron 33.34 % te kuotave te kapitalit themeltar.

2- KASTRIOT HAMITI , lindur me 17.07.1954 ne Kucove dhe banues ne Tirane , 1 ali
zoteron 33.33 % te kuotave te kapitalit themeltar ,

3- HAZBI Azizas , lindur me 17.10.1948 ne Vlore dhe banues ne Tirane , 1 cthl zoteron
33.33 % te kuotave te kapitalit themeltar .

NENI 6 (Afati)

Afati dhe kohezgjatja € shogerise do te jete e pakufizuar. Ajo mund te shperbehet apo te
zgjatet ky afat me vendim e asamblese se ortakeve.
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NENI 7 (K apitali)

Kapital: themeltar 1 shogerise eshte 100.000 leke. Ai mund te shtohet me vendim te

T \?samblese se ortakeve ne perputhje me normat ne fugi.
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'. NENI 8
f
Grtaket kane te drejte te plote te kontrollit mbi kontabilitetin e shogerise.

NENI 9
Ortaket me kerkese te organit admistrativ te shogerise mund te vene ne dispozicion te
shogerise fonde te tjera ose mjete financiare mbi kapitalin baze, per te amitur sa me mire
objektivin e shogerise.

NENI 16
Kuotat e kapitalit jane lirisht te transferueshme midis ortakeve Ne perputhje me
pergindjen e kontributit te sejeilit ortak ne kapitalin e shogerise do te behet edhe ndarja e
te ardhurave te realizuara gjate aktivitetit, apo humbjet Ge do te rrjedhin pre;j tij .

NENI 11

Shogeria nuk eshte pergjegjese e detyrimeve ge vijne nga aktiviteti personal 1 ortakeve
jashte shogerise. Shogeria eshte pergjegjese vetem dhe teresisht me kapitahin e saj.

NENI 12
Ne rast te shtimit te kapitalit baze, ruhen pergindjet e pjesemarjes. Largimi i nje ortaku
Jep te drejte ortakeve ge mbeten te blejne kuotat o tij.
NENI 13 (Asamblea e Ortakeve)

Asamblea e Ortakeve eshte organ vendimor i shogerise dhe vendimet e saj ne perputhje
me ligjin dhe kete statut jane te detyrueshme per ortaket

NENI 14
Asamblea ¢ shogerise mund te mblidhet ne seline e sa} ose ne nje vend tjeter, te treguar
ne njoftimin e bere. Njoftimi per mbledhje njofiohet nga Organi Administratiy, me
shkrese . Ne njoftim duhet te percaktohet vendi, data, ora e mbledhyes dhe rend: 1 dites,

NENI 15

Ortaket ¢ shogerise kane te drejte te delegojne per te marre piese ne mbledhjet e
asamblese nje perfagesues 1 cili nuk mund te jete nje administrator ose nje punonjes i



shogerise. Autorizimi duhet te kete shprehimisht emrin ¢ perfagesuesit dhe mund te jepet
per mbledhje te veganta ose te kete fuqi edhe per mbledhje te ardhshme.

. NENI 16

'."-C‘_'f,‘,}y[biedhjet ¢ Asamblese se Ortakeve dhe vendimet ge dalin prej saj duhet te mbahen me
. lrﬁzbces verbal Kur Orgam Administrativ i shoqerise e konsideron te domosdoshme,
K prbccsverbali mbahet nga noteri ge ne kete rast do te beje rolin e sekretarit.

a
’ - _;Q-,,/ NENI 17

Asamblea e Ortakeve vendos me vote te viefshme te shumices se kapitalit themeltar. Ne
rast te ndryshimeve te nevojshme te Statutit te shogerise Asamblea vendos me shumice
vote te kapitalit themeltar.

NENT 18

Asamblea e ortakeve ka keto kompetenca :
- te miratoje bilancet 3 mujore dhe vietore te aktivitetit financiar jo me vone se tre muaj
nga mbylljet kalendarike.
- te caktoje rregullin e brendshem te punes.
- te caktoje e miratoje numrin e punonjesve, pagat si dhe kushtet e marrjes se tyre ne
pune.
- te analizoje veprimtarine e aktivitetit si dhe te percaktoje drejtimet e Zgjermit te
aktivitetit.
- te miratoje kontratat ¢ nevojshme per zhvillimin e aktivitetit, veprimtarine financiare
me persona fizik dhe juridik vendas dhe te huaj.
- te caktoje detyrat per realizimin e objektivave te shoqerise.
- te vendosi per prishjen e shogerise
- te vendosi per ndarjen e fitimeve dhe mbulimin e humbjeve
- sipas akteve ligjore vendos per shlyerjen e detyrimeve ndaj organeve shteterore, et}.

NENTI 19 (Administrimi)
Administrator i shogerise eshte zMihallag Spirollari. Administratorit i Jepen lirisht te
gjitha kompetencat ¢ administrimit te 2akonshem te shogerise, e drejta e perfagesimit
ligjor te shogetise me te tretet dhe e gjykimit per aktet e administrimit te zakonshem.
Drejtues teknik i shogerise do te jete z Kastriot Hamiti .

NENI 20

Perfagesimi i shogerise do te behet nga Administratori. Ai perfageson shogerine ne
Gjykate dhe emeron avokate dhe perfagesues per geshtjet gjygesore.



NENI 21 (Administrimi i te ardhurave )

Per administrimin e te ardhurave te shogerise glate aktivitetit te saj do te caktchen
specialist kontabel, per kryerjen e te gjitha veprimet financiare per evidentimin e te
o ardhurave te realizuara, fitimit si dhe detyrimeve. Ato do te evidentohen ne librat e
'”i,’*"&aﬂse- Ekspertet kontabel emerohen me vendim te Asamblese se Ortakeve.
t \J':o
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3 L } NENI 22 (Bilanci)
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_rlglpé?xf{ti\riteti 1 shogerise mbyllet me 31 Dhjetor te ¢do viti. Bilanci duhet te shogerohet nga

~---"" nje relacion i Asamblese se Ortakeve, ge sqaron mbarevajtjen ¢ administrimit ne sektore

te ndryshem te aktivitetit te shogerise duke i kushtuar nje vemenndje te madhe
mvestimeve, ¢mimeve dhe kostove si dhe per fakte te tiera te rendesishme te verejtura
pas mbylljes se aktivitetit te periudhes.

NENT 23
Bilanci dhe relacioni 1 Asamblese se Ortakeve duhet te arshivohen prane selise se

shogerise 15 dite para mbledhjes se Asamblese se Ortakeve ge do te thirren per ta
aprovuar.

NENI 24 ( Shperndarja dhe likujdimi i shogerise)
Rastet ¢ shpemdarjes se shogerise jane
a) Perfundimi 1 afatit te parashikuar per vazhdimin e saj.
b) Amitja e objektivit te shogerise ose pamundesia e arritjes se tj.
¢) Pamundesia ose mosfinksionimi i Asamblese.
d) Rastet e tjera e parashikuara nga ligji.
NENT 25
Ne rast te shpemdarjes se parakoheshme te shogerise, Asamblea e Ortakeve nga dita ge

vendoset shperberja merr funksionet dhe pergjegjesine e likujdatorit, me perjashtim te
rastit kur Asamblea e Ortakeve vendos ndryshe.

NENI 26

Me emerimin ¢ nje ose disa likujdatoreve leshohen dhe funksionet e Asambiese se
Ortakeve.

NENI 27

Likyjdatori ose likujdatoret emerohen me vendim te Asambiese se ortakeve me shumiice
votash te kapitalit themeltar.



NENI 28

Likujdatori ose likujdatoret, brenda 6 muajve nga emerimi therrasin mbledhjen e
dhe pasivit te

Asamblese se Ortakeve, te cilit 1 paraget raportin mbi gjendjen e akivit
shogerise, para fiilimit te operacionit te likuj dimit.

N
“\ NENI 29
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)ikujdatori perfageson shogerine dhe gezon (e gjitha kompetencat ¢ domosdoshme per
“";?(5; likujdimin e aktivit dhe pasivit te shoqerise. Al eshte 1 autorizuar te rimbursoj te gyithe
=P kreditoret dhe ti shperndaje ortakeve mbetjet ne dispozicion.

NENI 30

loteson raportin e kontatalitetit vjetor trenda 3 muajve mbas mbylljes se

Likujdator1 p
te aktivit dhe pasivit, si dhe

vitit financiar, ne baze te inventarit mbi elemente te ndyshem
nje raport te shkruar mbi administrimin dhe te gjithe operacionin e likujdimit.

NENTI 31

Shperndarja e aktivit ge mbetet, past kuotat e kapitalit baze do ti kthehen ortakeve, do 1

shpemdahen ne raport me pj esmarrjen e tyre ne kapitalin themeltar.

NENI 32 ( Zgjidhja e mosmarreveshjeve)

Te gjitha mosmarreveshjet e krijuara midis shogerise e te treteve apo muidis ortakeve te

ne qofte se nuk zgjidhen me mirekuptim, palet kane te drejie fi drejtohen per

sa),
zgjidhje organeve giyqesore.
NENI 33
Ky statut u hartua ne kater kopje orig) inale.
ORTAKET E SHOQERISE
"BALKAN ENGINEERING" SHPK
HAZBI AZIZAF KASTRIOT HAMITI . Z/ MIHALLAQ SPIROLLARI
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DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. A/ 79 REPpP.

REPUBLIKA E SHQIPERISE poY s
i s

KONTRATE PUNE

Ne Tirane sot me dr PE 06 2005 Perpara meje noteres MARJETA BRISKU, ¢
registruar ne Dhomen e Notereve Tirane, u paraqiten personalisht palet kontraktuese :

PUNEDHENES - SHOQERIA “BALKAN ENGINEERING” SHPK. ¢ perfagesuar nga
administratori j shogerise zMuhallag  Spirollari, identifikuar me leternjoftimin - UG
nr.220576.

PUNEMARRES - BAJRAM MUJI | lindur me 17031944 ne Shkoder dhe banues ne
Tirane, identifikuar me dokumentat personale

Te mesipermit jane madhore, me zotes; te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate s; vijon:

Shogeria “Balkan Engineering” Shpk ne krijim e siper | ne marreveshje me zBajram
Muji ka rene dakort ge ky i fundit te punesohet prane shogerise “BalkanEngineezing”
Shpk me detyren ¢ inxhinierit gjeodet te shogerise .

Pinmemarresi Bajram Muji eshte inxhinier gieodet i pajisur me licencen profesionale

se kerkuar nga punedhenesi

Kjo kontrate lidhet per nje periudhe kohe 2 (dy) viecare .

Shperblimi i punemarresit eshte rene dakort te jete 25.000 Leke ne mua) , e cila do te
paguhet nje here ne muaj cdo date 15 .

Punemarresi eshte o detyruar te respektoje kerkesat e punedhenesit ne perputhje me
hatyren e punes se kryer dhe legjislacionin ¢ fushes perkatese , ndersa punedhenes; eshte
1 detyruar te respektoje te drejtat e te punesuant ne perputhje me dispozitat e legjislacionit
te punes.

PUNEDHENES] PUNEMARRES]
/SHOQERINE “BalkanEng;ineering” SHPK BAJRAM  MUJ
MIHALLAQ SPIROLLARI )

e TR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. #7798 REP,

KONTRATE PUNE

Ne Tirane sot me dt. £ & .06 .2005 | perpara meje noteres MARJETA BRISKU, ¢
regjistruar ne Dhomen e Notereve Tirane, u paragiten personalisht palet kontraktuese -

PUNEDHENES : SHOQERIA “BALKAN ENGINEERING” SHPK, e perfagesuar nga
administratori [ shogerise z.Mihallaq Spirollari, identifikuar me leternjoftimin UG
nr.220576.

PUNEMARRES : BESNIK HOXHA . lindur me (3.10.1956 ne Tirane , banues ne Tirane,
tdentifikuar me dokumentat personale .

Te mesipermit jane madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

Shogeria “Balkan Engineering” Shpk ne krijim e siper , ne mameveshje me zBesnik
Hoxha ka rene dakort qe ky i fundit te puneschet prane shogerise “BalkanEngineering”
Shpk me detyren ¢ inxhinierit elektrik te shogerise .

Punemarresi Besnik Hoxha eshte inxhinier elektrik 1 pajisur me licencen E.0209/1 dhe
EZ.0328/1 te M.P.P dhe ploteson te giitha kushtet e nevojshme per kryerjen e detyres se
kerkuar nga punedhenesi

Kjo kontrate lidhet per nje periudhe kohe 2 {dy) vjecare .

Shperblimi i punemarresit eshte rene dakort te jete 25.000 Leke ne muaj , e cila do te
paguhet nje here ne muaj cdo date 15 .

Punemarresi eshte e detyruar te respektoje kerkesat e punedhenesit ne perputhje me
natyren e punes se kryer dhe legjislacionin e fushes perkatese , ndersa punedhenesi eshte
1 detyruar te respektoje te drejtat e te punesuarit ne perputhje me dispozitat e legjislacionit
te punes.

Persa me siper, palet pasi e lexojne, e kuptojne dhe e pranojne si te hartuar ne perputhje
me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, ¢ nenshkruajne rregullisht perpara meje, ndersa
une notetja e vertetoj sipas ligjit.

PUNEDHENESI PUNEMARRESI
PISROQERINE “BalkanEngineering” SHPK BESNIK HOXHA
MIHALLAQ SPIROLLARI . \ -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7620 REP.

KONTRATE PUNE

) ] ‘\_._1..'1’;‘_'*? :
Ne Tirane sot me dt. D_é’ 06 2005 .| perpara meje noteres MARJETA BRISKU, e
regjistruar ne Dhomen e Notereve Tirane, u paragiten personalisht palet kontraktuese :

PUNEDHENES : SHOQERIA “BALKAN ENGINEERING” SHPK, e perfagesuar nga
administratori 1 shoqerise zMihallag Spirollar, identifikuar me letermoftimin UG
nr.220576.

PUNEMARRES : DHIMITER OLLDASHI , lindur me 05.08.1947 ne dhe banues ne
Tirane, wdentifikuar me pasaporten nr. 1591000 .

Te mesipermit jane madhote, me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan
redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

Shogeria “Balkan Engineering” Shpk ne krijim e siper , ne marteveshje me z Dhimiter
Olldashi ka rene dakort ge ky i fundit te punesohet prane shogerise “BalkanEngineering”
Shpk me detyren e inxhinierit mekanik .

Punemarresi Dhiter Oldashi eshte inxhinier mekanik i pajisur me licencat profesionale
MZ.0342 dhe MK.0317 te MRR.T.T dhe ploteson te gjitha kushtet e nevojshme per
keyerjen e detyres se kerkuar nga punedhenesi .

Kjo kontrate lidhet per nje periudhe kohe 2 (dy) viecare .

Shperblimi i punemarresit eshte rene dakort te jete 25000 Leke ne muaj , ¢ cila do te
pagubet nje here ne muaj cdo date 15 .

Punemarresi eshte e detyruar te respektoje kerkesat ¢ punedhenesit ne perputhje me
natyren e punes se kryer dhe legjislacionin e fushes perkatese , ndersa punedhenesi eshte
1 detyruar te respektoje te drejtat e te punesuarit ne perputhje me dispozitat e legjislacionit
te punes.

Persa me siper, palet pasi e lexojne, e kuptojne dhe e pranojne si te hartuar ne perputhje
me vullnetin e tyre te lire dhe te plote, e nenshkruajne rreguilisht perpara meje, ndersa
une noterja e vertetoj sipas ligjit.

PUNEDHENESH PUNEMARRESI
P/SHOQERINE “BalkanEngineering” SHPK DHIMITER OLLDASHI
MIHALLAQ SPIROLLARI
-~ R WMooiree  Quroant,
. ‘l.-)
NOTERE
MARJETA BRISKU -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 1602 REP.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me dt.06.06.2005 (dymye e pese) perpara meje noteres u paragiten
personalisht:

1- MIHALLAQ SPIROLLARI | lindur me 21.03.1934 ne Pogradec dhe banues ne Trane | 1
mbajtes 1 teternjoftimit UG nr.220576.

2- KASTRIOT HAMITI |, Indur me 17.07.1954 ne Kucove dhe banues ne Tirane |, mbajtes 1
pasaportes nr.1938633 ,

3- HAZBI AZIZAF , indur me 17.106.1948 ne Vlore dhe banues ne Tirane , mbajtes 1
pasaportes nr.0587391 .

Te mesipermit jane madhore , me zotesi te plote junidike per te vepruar dhe kerkuan
vertetimin ¢ nenshkrimit te aktit te themehmit te shoqerise “Balkan Engineermng” Shpk.,
per te cilen deklaruan se e kane hartuar ne perputhje te plote me vullnetin e tyre.

Nenshkruan rregullisht perpara meje, ndersa une noterja e verteto) sipas higjit.
NOTERE

MARIJETA BRISKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 1603 REP.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me dt.06.06.2005 (dymie e pese) perpara meje noteres u paragiten
personalisht;

1- MIHALLAQ SPIROLLARI | lindur me 21.03.1954 ne Pogradec dhe banues ne Tirane | i
mbajtes 1 leternjoftimit UG nr.220576.

2- KASTRIOT HAMITT , lindur me 17.07.1954 ne Kucove dhe banues ne Tirane , mbajtes 1
pasaportes nr.1938633 ,

3- HAZBI AZIZAT , lindur me 17.10.1948 ne Vlore dhe banues ne Tirane mbajtes 1
pasaportes nr.(0587391 .

Te mesipermit jane madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkuan
vertetimin e nenshkrimit te statutit te shogerise “Balkan Engineering™ Shpk., per te cilen
deklaruan se e kane hartuar ne perputhje te plote me vullnetin e tyre.

Nenshkruan rregullisht perpara meje, ndersa une noterja € verteto] sipas ligjit.

NQTERE
MARJETA BRISKU




PULLE TAKSE

- Shpata”P Aviacionit, Shkalla 8, ap.43, Tirane ; me objekt te akti
- kolaudim dhe projektim ne fushen e ndertimit, mekanike, elektrike topogjeodezike ne ,Qr )
Zzerat qe vione : punime dhey, sistemime, tamacime terrersl o

“industriale, turistike, bujgesore, etj. deri dy kate dhe kompld
‘nevoishme per to; ndertime civile, industriale, turistike, bujgeggre, | mbidy kg dh
“kompletimi me instalimet e nevojshme per to; ndertim muge katI-V ; «blije me

- asfaltobeton te rrugeve(ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim B, punime te
‘mirembajtjes, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge; ndertim vepra arti te\|vogla ded 6 mya. 0
‘ndertim vepra arti te mesme, te medha, tunele; ndertim uisjellsa ¢ k alizime, I:{??ﬂ?
‘vepra kullimi, ujitie toke ¢ impiante vaditese; punime mbrojtic dhe $isterni hidu
rikonstruksione godina civile, ckonomike, veshje fasadash, ef). Projektl/ e! truksione
‘ndertimi ; Ne fushen e ndertimit, mbikqyrjes dhe kolaudimit te puni ne yafs| ﬁVﬂ/
‘gazsjelles-naftesjelles; sillosa, kulla, kulia ujietj. b/arme dhe metalike; punim ng

‘instalime te impianteve nen presion- mirembajtja e tyre; pastrim i siperfideve

s Al /
EERKESE e

KERKUES : MIAALLAD SPIROLIAR! . lindur me 21.03.1954 gradec dhe b 13? §
Tirane, administrator i shogerise “Balkan Engineering” Shpk. - fd. 00

of
OBJEKTI : Regjistrimi i shogerise " Balkan Engincering™ Shpk. / ne baze t%jit L e

nr. 7638 dt.19.11.1992 dhe ligjit 7667 dt.28.01.1993. ots :
Lo ( pb 0k
GJYKATES SE SHKALLES .SE'P?W / TN

" | [Prrane st

Me aktin e themelimit dhe statutin bashkelidhur gl}te verfdosur krijig‘ ' We‘m'se
me pergjegiest te kufizuar “Balkan Engineering ™ Shpk, me ortake; Mi ali:iq i
me pjesmarrje 33.34 % te kuotave ne kapitalin themeltar, Hazly | me

' 33.33 % te kuotave ne kapitalin themeltar dhe Kastriot Haiti esmarT] % te

kuotave , me administrator une kerkuesi Mihallag Spirollari dhe
Hamiti;, me Kkapital themeltar 100.000 leke ; me seli ne

6

‘ne veprat arkeologjike; instalimi i impianteve ngritese dhe transpdrtues nsore,
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi dhe mirembajtja e tyre; insfalim(i i lanteve
termike-ventilim-kondisionim  te ant dhe mirembajtja e tyre, instalim 1 impiantey,

higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre; instalim i |
pneumatike, te sigurimit te kontrollit — mirembajtia e tyre; instalim i matery
druri, metalike, plastike, xhami; punime bojatisje, hidroizolim, akustike,

kryerja e punimeve ne sherbesat funerale; Ne fushen e zbatimit te Impianteve €
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per n/stacionet dhe kabinat e transformatoreve; impiante dhe linja elektrike, telefoni,

radiotelefoni, televiziv, citofoni dhe nirembajtia e tyre; linja te TU dhe te te mesem;
. 3. aparatura eIektrike dhe mirembajtia e tyre; punime kolaudimi per pajisiet primare e
i u sekondare elektrike dhe per kolaudime mekanike per n/stacione dhe centrale elektrike; ne
~ 2 fushen e projektimit te impianteve per prodhim energjie alternative; projektim i
Rk MS; '} ?;;_}I,':enstacioneve clektrike  primar-sekondar, projektim kabinave elektrike te rmetit
.;,;::{5 " shpemdares; projektim | linjave te TU & te mesem; projektim 1 aparaturave elektrike s
ket /'tramfonnatore, panele | kuadro, etj. remont kapital te pajisjeve elektrike; studime

“;.E::': " fizibiliteti ; projektime elektrike. Ne fushen e punimeve topogjeodezike ne objekte

i\"‘:f‘j_. = inxhinerike, rilevime topografike, punime speciale geodezike, rrjeta mbeshtotese
gleodezike ne kadastrim, qendrueshmeri  objektesh, elj. punime fotogrametike dhe
hartografike..

2- Vlersime, studime | hartim termash reference per punimet e ndertimit ., mekanike |
elekirike dhe topogieodezike si ne piken 1 si dhe trajnime e konsulenca ne fushat
perkatese .

3-  Import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial,
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, konfeksione, kozmetike, farmaceutike,
hapje depo farmacie, import ~ eksport ilacesh | prodhim medikamentesh , bime myeksore,
pesticide, materiale ndertimi, bojra, pajisie hidrosanitare, duralumini, plastike, druri,
kanceleri, artikuj shkoliore, ushqimor, goma makinash, makineri e pajisie, automjete,
piese kembimi, fiitra | graso, antifrize, alkol frenash, ambalazhe te odo lloj1; Transport
dhe tregti me pakice te vajrave lubrifikante; Perpunimi dhe tregtimi me shumice ¢ pakice
1 produkteve bujgesore dhe blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, ujit si dhe
eksporti i tyre; Laborator analizash, Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames,
publicitetit, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime ne/nga
giuhe te ndryshme, agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti; Agjensi per
shitblerje e gira te pasurive te lyjtshme e te palujtshme; agjens1 komisionere: agjensi
ndermjetesimi, agjensi private punesimi brenda dhe jashte vendit, perfagesim edhe i
kompanive te huaja; shkolle formimi profesional te te giitha fushave ; shkolle per
mesimin ¢ gjuheve te huaja ; transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe Jashte vendit,
bar-restorant, etj.

Kerkoj regjistrimin e shogerise “Balkan Engineerig™ Shpk, ne regjistrin tregtar te
Gyykates se Shkalles se Pare Tirane.

KERKUESI
MIHALLAQ SPIROLIARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR. 1604 REP.

VERTETIM

Ne Tirane, sot me dt.06.06.2005 (dymije ¢ pese) perpara meje noteres u paraqit
personalisht:

MIHALLAQ SPIROLLAR! | lindur me 21.03.1954 ne Pogradec dhe banues ne Tirane o1

mbajtes 1 leternjoftimit UG nr.220576.

I mesipermi eshte madhor , me zotesi te plote juridike per te vepruar dhe kerkoi vertetimin
¢ nenshkrimit te kerkeses per regjistrimin ¢ shogerise “Balkan Engineering” Shpk., per te

cilen deklaroi se e ka hartuar ne perputhje te plote me vullnetin e tij.

Nenshkroi rregullisht perpara meje, ndersa une noterja ¢ vertetoj sipas ligjit.

NOTERE
MARJETA BRISK U
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE MARJETA DH.BRISK U

Tirane, me 05.06.2005

VERTETIM
Me ane le cilit verteto] se prane kesaj zyre eshte depozituar nga z.Mihallaq Spirollari
shuma 100.000 Leke , e cila perfageson vleren e kapitalit themeltar per krijimm e
shogerise “ Balkan Engineering” Shpk .
Ky vertetim leshohet ne zbatim te n.40 te Ligjit n.7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite

Tregtare” per efekt te regjistrimit te shogerise “Batkan Engmeering ” Shpk ne regjistrin
tregtar te Gjykates se Shkalies se Pare Tirane .

WOTERE

MARTETA BRISKUL _
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